

## Vedlegg til protokoll fra hovedoppgjøret 2024

### Konvertering av ansatte fra stillingsgruppe 3 til stillingsgruppe 4

Ansatte som fremgår av omforent oversikt, i stilling som Ambulansearbeider (6312) og Paramedic (6319) innplassert i stillingsgruppe 3 med kompetansetillegg for paramedic-utdanning (60 std.poeng), skal konverteres fra stillingsgruppe 3 til stillingsgruppe 4.

Partene er enige om følgende forutsetninger:

- Alle tillegg for kompetanse som kan knyttes til arbeidet i stilling som paramedic/ ambulansearbeider fjernes ved konvertering til stillingsgruppe 4 (beregning av dette er avtalt med respektives arbeidstakerorganisasjon).
- Pkt. 2.4.4 «Paramedic» i overenskomstens del-B fjernes. Det presiseres at Prehospital klinikk fortsatt vil vurdere kompetanse som følger av aktuelt studie under nåværende pkt. 2.4.5 *kompetansetillegg (nytt pkt. 2.4.4)* i overenskomstens del B. Praksis med 25 000 kr. for paramedic-utdanning (60 std.poeng) videreføres. Eventuelle endringer drøftes først med partene.
- Alle som konverteres innplasseres i stillingstittel paramedic (6319). De som etter hovedoppgjøret 2024 innehar denne stillingstittelen bibeholder denne så lenge de står i samme type arbeid ved OUS HF. Dersom noen på senere tidspunkt får autorisasjon som paramedisiner endres stillingstittel i tråd med dette. OUS HF vil ikke gjøre fremtidige ansettelse i stillingstittel paramedic (6319).
- Partene er omforent om at det ikke vil kunne rettes ytterligere krav tilknyttet innplassering av ambulansearbeidere (6312) med paramedic-utdanning (60 studiepoeng) i stillingsgruppe 4. Dette omfatter ikke ansatte per 01.04.2024 som burde vært håndtert samtidig med ansatte i omforent oversikt nevnt over.

### Administrativt tillegg - FAG 2 (medisinsk delegering)

Arbeidsgiver gjennomfører en opprydning i registrering av FAG2-tillegg og disse plasseres på likelydende TT-koder. Se for øvrig aktuell protokoll for avtalt justering av nåværende tillegg.

### Partsarbeid


Partene er enige om et partsarbeid hvor kompetanse i spennet mellom stilling ambulansearbeider og stilling paramedisiner skal diskuteres, herunder kompetanse knyttet til medisinsk delegering (FAG2). Partene skal kartlegge eksisterende kompetansebehov og hvordan dette kan bidra til hensiktsmessig drift i Prehospital klinikk. Arbeidet skal være et viktig element for arbeidsgivers videre vurdering av kompetansebehov og godtgjøring av relevant kompetanse. Arbeidsgiver tar initiativ til et oppstarts- og planleggingsmøte innen utgangen av oktober 2024. Det presiseres at arbeidet kan påvirkes av innføring av stillingstittel paramedisiner.

Likelydende vedlegg til protokoll er signert av Delta og Fagforbundet.

7. juni 2024



For arbeidsgiver  
Eirik Normann Olsen



For Fagforbundet  
Bjørn Wølsted-Knudsen